
 

1 

 

Informacje podane przez Zamawiającego bezpośrednio  podczas otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego w trybie  przetargu nieograniczonego na zadanie pn  „Wywóz odpadów komunalnych z obiektów Gminy Dobczyce 
w 2020 roku”. 
które nastąpiło w siedzibie Zamawiającego w dniu 24.02.2020r. o godzinie 11:15, w sali posiedzeń. 

1. Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia to 74 000,00 PLN BRUTTO. 
 

2. Nazwy (firmy) oraz adresy Wykonawców, a także informacje dotyczące ceny, okresu gwarancji i rękojmi , terminu 

wykonania, terminu płatności, zawartych w ofertach 

 

Ofert
a nr 

Nazwa (firma) Wykonawcy, adres Cena brutto Cena netto termin wykonania termin płatności uwagi 

1 
ANBUD Firma Usługowo 
Handlowa Andrzej Zyguła 

Trąbki 451 32-010 Wieliczka 
171 288,00 158 600,00 do 31.12.2020 30 dni - 

 

Wykonawca w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5 ustawy, jest 

zobowiązany do przekazania Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, 

o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt. 23 ustawy. 

 
Zatwierdzam:  
Tomasz Suś  
Burmistrz Gminy i Miasta Dobczyce 
Dobczyce 24.02.2020 

 
 
"Wygenerowany plik pdf zamieszczany na stronie internetowej Zamawiającego jest tożsamy z wersją papierową." 


